

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда АО "РОСИНЖИНИРИНГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	(всего)	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	123	120	0	120	0	0	0	0	0
Работники, занятые на данных рабочих местах (чел.)	116	112	0	112	0	0	0	0	0
из них женщин	60	58	0	58	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Генеральный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Персональный ассистент руководителя												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства																							
3	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа "Проект РУСХЛЕБ/ Оргполимерсинтез"																							
4	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный инженер проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А - 8А (7)	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа Проект "Канатные дороги"																							
9	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел "Проект "Порт Вера"																							
10	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный инженер проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий архитектор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный специалист по объектам транспортной инфраструктуры												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист по экологическому сопровождению объекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист по электроснабжению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Руководитель проектного направления по энергетике												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер по водоснабжению и водоотведению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа логистики																							
18	Руководитель проектного направления по логистике												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение АО "РОСИНЖИНИРИНГ" г.СОЧИ																							
Группа "Проект внешние и внутренние инженерные сети/Временные здания и сооружения/Системы искусственного снегообразования"																							
20	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа "Проект гостиничная инфраструктура/Коттеджный поселок"																							
22	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа "Проект грузоподъемные механизмы и металлоконструкции/Здание стадиона"																							
23	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа "Проект "Красная Поляна"																							
24	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Руководитель проектного направления "Грузоподъемные механизмы и металлоконструкции"												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Руководитель проектного направления "Системы искусственного снегообразования"												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Руководитель проектного направления "Электроснабжение"												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Руководитель проектного направления "Горно-климатический курорт Альпика-Сервис"												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А - 30А (29)	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий инженер авторского надзора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение АО "РОСИНЖИНИРИНГ" гора Фишт																							
Группа "Проект "Фишт"																							
32	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение АО "РОСИНЖИНИРИНГ" «ВТРК «Архыз», поселок «Лунная поляна»																							
33А - 34А (33)	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническая группа																							
35	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля качества и технического документооборота																							
36	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент проектного контроля																							
37	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист в области систем менеджмента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А - 40А (39)	Ведущий специалист по планированию и контролю												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер по охране труда и технике безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля качества и технического документооборота																							
42	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А - 45А (44)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение АО "РОСИНЖИНИРИНГ" г.Сочи																							
Отдел качества, охраны труда и экологии																							
46	Ведущий специалист по охране окружающей среды												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инжиниринга и новых технологий																							
47	Главный инженер проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Руководитель направления проектирования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный технолог по инженерной защите												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектное направление "Системы искусственного снегообразования и автоматизации"																							
51	Руководитель проектного направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А - 53А (52)	Технолог по системам искусственного снегообразования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектное направление "Горнолыжные и спортивные технологии"																							
54	Руководитель проектного направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Главный специалист по спортивным технологиям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																							
57	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел геоинформационных систем																							
58	Оператор геоинформационных систем												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент инжиниринга и новых проектов																							
Группа "Проектное направление горнолыжные и спортивные технологии"																							
59	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сметный департамент																							
Дирекция по строительству и управлению проектами																							
Сметный отдел																							
60	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А - 62А (61)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель руководителя отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А - 69А (66)	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А - 83А (70)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																							
84	Финансовый директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа заработной платы и компенсаций																							
88	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																							
89	Руководитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Координатор по организации служебных поездов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91	Секретарь-переводчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Референт генерального директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сервиса																							
93А - 94А (93)	Агент по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А - 96А (95)	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
97	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Заместитель руководителя службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Главный инженер по информационной безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового мониторинга																							
100	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Техник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел																							
104	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Старший инспектор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по связям с общественностью																							
106	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Юридический департамент																							
Юридический отдел																							
107	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Договорной отдел																							
108	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа коммерческого анализа и торгов																							
109	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
112	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Менеджер по логистике												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Менеджер по продажам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Специалист по учету товарно-материальных ценностей												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение АО "РОСИНЖИНИРИНГ" г.СОЧИ																							
Отдел персонала																							
117	Ведущий специалист по кадровому администрированию												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
IT-группа																							
118	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел качества, охраны труда и экологии																							
Группа охраны окружающей среды																							
119	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел служба корпоративной защиты																							
Группа оформления пропусков																							
120	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

ИТОГО рабочих мест _____ 120

Дата составления: 01.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Швайко Д.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента проектного контроля

(должность)

(подпись)

Панов М.А.

08.07.16
(дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Бердников М.Е.

08.07.2016 г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

998

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Калиниченко М.Д.

(Ф.И.О.)

01.07.2016

(дата)

11/17